
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/118    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/3

宁波高发汽车控制系统股份有限公司 关于宁波梅山保税港区粤民投睿拓创业投资合伙企业（有限合伙）变更

的公告

类型:变更公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-01-15 16:10:50

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带责任。

宁波高发(14.330, 0.01, 0.07%)汽车控制系统股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十五次会议，审议通过了《关

于拟投资宁波梅山保税港区粤民投睿拓股权投资合伙企业（有限合伙）的议案》，公司以自有资金出资人民币10,000万元参与投资合伙

企业（有限合伙），详情请参见公司公告（公告编号：2022-001、2022-013）。

　　由于该合伙企业增加了普通合伙人、执行事务合伙人，近期公司与各方签署了新的《宁波梅山保税港区粤民投睿拓创业投资

合伙企业（有限合伙）合伙协议》，该合伙企业近日在市场监督管理局完成工商变更登记，领取了营业执照，并完成了在中国证券投资

基金业协会备案。具体变更情况如下：

一、合伙企业基本情况

1、投资的合伙企业基本情况

合伙企业名称：宁波梅山保税港区粤民投睿拓创业投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91330206MA2J71YT2U

类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：粤民投私募基金管理有限公司（委派代表王义克）、珠海悦腾企业管理合伙企业（有限合伙）（委派代表王义

克）（新增）

经营范围：一般项目：创业投资（限投资未上市企业）；（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、

向社会公众集（融）资等金融业务）(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

成立日期：2021年5月20日

合伙期限：2021年5月20日至长期

主要经营场所：浙江省宁波市北仑区梅山七星路88号1幢401室B区C0701

2、各合伙人认缴出资及出资比例

宁波梅山保税港区粤民投睿拓创业投资合伙企业（有限合伙）总出资额及全部有限合伙人出资额及出资比例不变，其普通合伙人、执行

事务合伙人出资额及出资比例发生变化。具体出资情况变化如下：

变更前： 单位：万元

■

变更后： 单位：万元

■

3、其他情况说明

本次对外投资不属于关联交易和重大资产重组事项。

公司与粤民投私募基金管理有限公司、珠海悦腾企业管理合伙企业（有限合伙）不存在关联关系。公司、公司控股股东、实际控

制人、持股5%以上股东、董事、监事、高级管理人员未直接或间接控制粤民投私募基金管理有限公司、珠海悦腾企业管理合伙企业

http://www.fbggl.cn/mobile/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/118    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/3

（有限合伙）或在其任职。

二、变更后的普通合伙人、执行事务合伙人基本情况：

1、公司名称：粤民投私募基金管理有限公司（原名称广州粤民投资产管理有限公司）

统一社会信用代码：91440101MA59HQEG8M

类型：有限责任公司

法定代表人：王义克

成立日期：2017-01-11

注册资本：10,000万元

住所：广州市黄埔区(中新广州知识城)亿创街1号406房之420

经营范围：私募股权投资基金管理、创业投资基金管理服务（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）

中国证券投资基金业协会登记编码：P1061409

其股权结构为：广东民营投资股份有限公司持有粤民投私募基金管理有限公司100%股权。

2、名称：珠海悦腾企业管理合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码： 91440400MA55E5975W

类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：王义克

出资额：3000万元

成立日期：2020年10月16日

存续期限：2020年10月16日至无固定期限

主要经营场所：珠海市横琴新区福临道258号4101房

经营范围：一般项目：企业管理；以自有资金从事投资活动；财务咨询；咨询策划服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服

务）；信息技术咨询服务；税务服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

其股权结构为：王义克出资2,250万元，出资比例75%；罗宇晨出资750万元，出资比例25%。

三、其他变更情况

1、基金管理人为：粤民投私募基金管理有限公司（不变）

2、协议增加两普通合伙人之间费用及权益分配条款以及存在个别条款文字表述变化外，有限合伙人主要权益未做变更。

四、风险提示

1、实施过程不确定性风险

本合伙企业实施过程存在不确定性。基金的认缴出资额尚未足额缴纳，可能存在未能按时、足额募集到资金的风险。

2、公司承担的投资风险敞口规模

基金具有投资周期长、流动性较低等特点，在投资过程中将受宏观经济、行业周期、投资标的公司经营管理等多种因素影响，可

能存在因决策或行业环境发生重大变化，导致投资项目不能实现预期收益的风险。公司以有限合伙人身份参与，以实际认缴出资额为限

对基金承担有限责任。

3、投资规模对公司业绩的影响

公司以自有资金参与投资该基金，是在确保公司主营业务运作正常情况下适度参与风险投资，不会对公司的日常经营管理造成不

良影响，不会影响公司现金流的正常运转。根据该基金的投资原则、投资方向等，基金的投资收益不会对公司当期财务状况和经营成果

产生重大影响。

4、公司将持续关注基金设立后续推进情况，并根据《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等要求，及时履行后续信息



http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/118    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：3/3

披露义务；有关公司信息以公司在上海证券交易所（www.sse.com.cn）和公司指定信息披露媒体的相关公告为准，敬请广大投资者理性

投资，注意投资风险。

特此公告。

宁波高发汽车控制系统股份有限公司董事会

二零二五年一月十五日

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://finance.sina.com.cn/jjxw/2025-01-15/doc-ineeyzvi8071344.shtml

